
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań 
publicznych zleconych przez gminę Mirzec do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2025 roku 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art.13 ust. 1 i  ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/64/2024 Rady 
Gminy w Mircu z dnia 29 listopada 2024r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Mirzec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”, zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.16.2025 Wójta Gminy Mirzec z dnia 14 lutego 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych zleconych przez gminę Mirzec 
do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 roku w  Części V ust.1  
otrzymuje brzmienie:  "1.Ofertę na realizację zadania należy składać do dnia 21.03.2025r. (do godziny 15.30).". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ogólnoorganizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837BDDD0-33A2-409D-A7A1-82CA3D62A2BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


